Inter senatores quoque per omnia saluam uoluit esse iustis
tiam, quantumuis magno eos honore multisque propter sena
toriam dignitatem priuilegijs decorauerat, sicut ex proxime
sequenti patet rescripto. In quo Celiano & Agapito uiris Ill
lustribus & Patritijs in hanc formam scripsit. Decet quippe re
galis apicis curam, generalitatis custodire concordiam, quo
nia ad laudem Regnantis trahitur, si ab omnibus pax ametur,
Quid est enim quod nos melius prædicet, quam quietus po
pulus, concors senatus, totaque Respub. mortum nostrorum
honestate uestita. Hinc est, quod præsentis iussione decreui
mus, ut Patritij atque Magnifici uiri, Festus atque Symmachus,
contra Illustrem & Patritium Paulinum, in iudicio uestro,
quas se habere dicunt, exerant actiones. Quibus pro legum
ratione susceptis, & si iuris ordo patitur, desinitis, tunc Pa
tritus Paulinus, quicquid aduersum supra memoratos mag
nificos uiros se habere causatur, pari sorte depromat.

Quinetiam Consanguineum suum Theodohadum, qui
post nepotis sui obitum factus fuit Rex per Amalafuitbam
eius filiam, quodam rescripto ad legum iustitiam serio admonuit

in hac

Iudicij cau
sis senatorum

Reprehensio Theodo
hadi propter
ter avaritiam

in hæc uerba, inter cæteras, quibus humanū genus sollicita-
tur, illecebras, præcipue uitanda est alienarum rerum turpis
ambitio, quia immensum iactata rapitur, si iustitiæ ponderi-
bus nō prematur. Auaritiam siquidē radicem esse omnium
malorum & lectio diuina testatur. Quæ tali sorte punita est
ut cū multa rapiat, semper egeat, Domitius itaq; uir specta-
bilis, data uobis supplicatione, conquestus est, possessiones
iuris sui, id est, Illā atq; illam, ab hominibus uestris, neglectis
legibus, fuisse peruasas, Dū ciuilitate oportuerit recipi, si iure
uideatur exposci, sed quia de uobis non patimur diutius obs-
seura iactari, qui generis claritate fulgetis, præsentis authori-
tate censemus, ut imminente Guda Saione nostro, si momē-
ti tempora suffragantur, occupata nuper cum omnibus quæ
direpta sunt, supplicati faciat sine aliqua dilatione restitui.
Et siquid partibus uestris de legibus creditis posse cōpetere,
Instructam personam ad nostrum Comitatum destinare uos
conuenit, ut intentionibus partium sub æquitate discussis
feratur sententiā, quā iuris dicat autoritas. Hæc ad Theodosi-
hadum Amalæ gentis Illustrem uirum.

Mandatum
Regis con-
tra iniusti-
tiā præfecti
Prætorio.

Sed nec Fausto, præfecto prætorio, qui potestatis suæ am-
plitudine elatus, alteri iniuriā facere præsumebat, pepercit,
Scripsit itaq; Grimodæ Saiani, et Ferrocincto Apparitori, in
hæc uerba, inter gloriosas Reipub. curas, quas perpeti cogi-
tatione, Deo auxiliante, reuoluimus, cordi nostro leuamen
est humilium, ut contra potentiam superbiorum nostræ pie-
tatis erigamus obstaculum. Nec liceat quicq; apud nos auda-
datiæ, cuius est propositi, superba calcare. Castorij igitur fle-
bili calamitate permoti, quem exitialis hæcenus diuersorum
pressit inuidia, occasionem præbuit salutaribus institutis, ut
plus ualeret nostræ pietatis auxilium, quam iniqua calliditas
improborū. Atq; ideo præsentis autoritate decernimus, Ut si
præfatus uir magnificus, Faustus, ea quæ Castorius possi-
debat